04.02.2025 №  03/11-00223

На №   от

ООО "ТД КВАРТА-СТАЛЬ"
Генеральному директору
Петрову К.Е.

Письмо о сотрудничестве

Уважаемые господа!

Настоящим письмом подтверждаем, что ООО «Торговый Дом КВАРТА-СТАЛЬ»
(ИНН 7716821642, КПП 771601001, ОГРН 1167746326109), находящееся по адресу: РФ,
129343, Москва г. Серебрякова проезд, дом № 14, строение 16, помещение 03, этаж 4,
является покупателем и партнером по реализации продукции АО «Корпорация Красный
октябрь» и имеет прямой договор поставки № 434/2020 ККо от 23.12.2020.

Ответственность за качество поставляемой продукции, а также стандартный порядок
решения всех вопросов, связанных с претензиями конечного потребителя, в случае
выявления брака по осуществленным поставкам нержавеющего проката производства АО
«Корпорация Красный октябрь» по вине производителя, распределяется в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

Срок действия данного письма-до 31.12.2026.

С уважением,

Директор обособленного
подразделения АО
"Корпорация Красный
октябрь" в г. Москва

Г.П. Илларионов

Исполнитель:  Абрамова Анастасия Руслановна
Тел.:  +7 (8442) 74 8000 (добав.: 3310)

  E-mail:  a_abramova@vmkko.ru